Alefectoinformoquelatransferenciadeaccionesserealizóatitulogratuito de la siguiente 
manera: 

Número de acciones transferidas25,400 (VEINTICINCO MIL 
CUATROCIENTASACCIONES) con un valor cada una de $ 1.00 USD (Un dólar de los 
Estados Unidos de Norteamérica) por un  totalde la transacción 

$25,400.00USD(VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA), cedidas a favor de María de los Angeles 

Cedeño Cabezas portadora del número de cédula 0931566954. 

Dejo constancia que, al transferir estas acciones, se han transferido todos los 
derechos y obligaciones inherentes a las mismas.

[...]

Por la atención que se digne dar a la presente le anticipo mis agradecimientos. 

Atentamente; 

dbeptc= de VU 

CEDENTE EXCÓNYUGE 

Salvatore Mirabella Anna Fatone 

C.!. 0909582884 Pasaporte. YB3712890 

RAZÓN: Por el presente dejo constancia que he aceptado la transferencia de 
VEINTICINCO MIL CUATROCIENTAS ACCIONES (25,400) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una de ellas, en 
los términos anteriormente indicados, diciembre 04 del 2019 

HA 
CESIONARIO 

María de los Ángeles Cedeño 
Cabezas 

C.!. 0931566954